关于组织申报2016年技术交易补贴的通知
各县（区）科学技术和知识产权局，各企业、科研机构，各有关单位：
为加快我市技术市场发展，促进科技成果在攀枝花转移转化，按照《攀枝花市技术交易补贴管理办法（试行）》要求，我中心拟启动2016年技术交易补贴申报工作。现将有关事项通知如下：
一、补贴范围、补贴对象、补贴额度、申报材料及流程详见《攀枝花市技术交易补贴管理办法（试行）》（攀科知〔2016〕84号，网址：http://www.pzhkct.cn或http://www.pzhkj.gov.cn，请各区（市）县科技主管部门严格按照通知要求，组织和指导区域内有关单位积极申报。
二、纸质申报书报送截止时间
2016年12月1日至2016年12月18日。
三、报送地点
攀枝花市临江路20号科技大楼一楼大厅，攀枝花市生产力促进中心
四、申报材料要求
申报材料统一使用A4纸打印，《攀枝花市技术交易补贴申请表》及相关附件材料装订成册，盖章后一式2份。（申请表下载网址：www.pzhkct.cn）
五、联系方式
受理部门：攀枝花市生产力促进中心
受理地址：攀枝花市临江路20号科技大楼
受理人：罗华   张玉红
受理电话：3320635

攀枝花市生产力促进中心
2016年12月1日